«شما فکر می‌کنید انجام برخی کارها در فضای مجازی فردی است؟» گفت: «خیر، بسیاری از اینها وابسته به سرویس‌های بیگانه هستند و حتی شاید خودشان هم این موضوع را ندانند. در همین موضوع کانال‌های تلگرامی ۶ نفر در بازداشت هستند؛ اما ظرف چند ساعت پس از بازداشت دیواره کانال‌ها فعال شدند، این نشان می‌دهد که

پنجشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶، ۲۲ رجب ۱۴۳۸، ۲۰ آوریل ۲۰۱۷، سال چهاردهم، شماره ۳۷۸۷

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حساس‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کل و حرکت و اقدام» به ویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم کارکنان دستگاه‌های مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.